
 

                                        «31» августа 2022 г. 

 

 

Приказ № 368 

 
Об утверждении Положения о службе школьной медиации 

 

На основании Приказа УОиМП администрации г.Рязани № 04/1-01-648 

от 19.09.2017г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о службе школьной медиации (прилагается).  

2. Организовать деятельность службы медиации в школе согласно 

Положению. 

 

 

Директор МБОУ «Школа №67»                          В.Ф. Бараковский 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ  Г. РЯЗАНИ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа  № 67»  г.  Рязани 

  

ССС ррр еее ддд ннн яяя яяя    

шшш ккк ооо ллл ааа  
 
 

666         777   
 


